

## Bukowiec



Ferie25 1

## Podsumowanie ferii zimowych 2025

Ferie w bibliotece w Bukowcu zaczęliśmy od zajęć z robotyki. Było to połączenie świetnej zabawy z nauką. Nasze działania polegały na konstruowaniu, budowaniu oraz programowaniu robotów z klocków LEGO. Pracując w dwuosobowych zespołach nauczyliśmy się współpracy oraz wzajemnej pomocy. Pierwszym etapem było skonstruowanie robota według instrukcji. Kolejnym zaprogramowanie robota tak, aby wykonywał określone zadania. Najważniejszym jednak punktem był etap testowania czyli sprawdzenia działania swojego robota.

Na kolejnych warsztatach uczestnicy zamienili się w projektantów i tworzyli swoje własne, oryginalne Eko - torby. Malowanie na materiale to świetna okazja do tego, aby rozbudzić dziecięcą kreatywność. Posiadanie wyjątkowo wyglądającej torby dostarczy pozytywnych emocji ich właścicielom, zaś każda wyprawa po zakupy wywoła zaciekawione spojrzenia innych osób.

Na ostatnich zajęciach feryjnych w filii biblioteki w Bukowcu odkrywaliśmy nowe talenty. W ruch poszły igły i nici. Szyliśmy zwierzątka z filcu. W trakcie zajęć rozwinęliśmy wyobraźnię i pobudziliśmy własne zdolności do projektowania. Dla niektórych był to pierwszy kontakt z igłą i nitką.

Serdecznie dziękuję wszystkim uczestnikom zajęć w bibliotece za Waszą obecność, uśmiech i miłą zabawę.

poz: art-news



Ferie plakat 2025



## Ferie w filii biblioteki w Bukowcu

poz: art-news



Plakat walentynki

## **Randka w ciemno z książką!**

Randka w ciemno z książką! Przyjdź, wybierz książkę niespodziankę i zakochaj się w czytaniu.

poz: art-news



1

## "Bądź pracowity i mądry jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody"

W Bibliotece w Weryni odbyło się już ostatnie spotkanie w ramach projektu „**Bądź pracowity jak pszczoła! Razem z biblioteką kreatywnie poznawaj świat przyrody**”.

**Projekt realizowała MiPBP w Kolbuszowej (Filia Werynia wraz z Filią Bukowiec). Na realizację projektu biblioteka uzyskała dofinansowanie w ramach konkursu „Akademia Kreatywności 2024” ze środków Regionalnej Fundacji Rozwoju „SERCE”.**

Wszyscy uczestnicy na początku spotkania wykonali pracę plastyczną w postaci pszczołkowych opasek. Później zostało już tylko wesołe świętowanie. Podczas zabawy Zgaduj – zgadula można było sprawdzić swoją wiedzę na temat pszczelarstwa. Powstały również piękne rysunki ukazujące świat pszczół wykonane na chuście animacyjnej.

Zwieńczeniem spotkania było wręczenie pamiątkowych dyplomów oraz drobnych upominków wszystkim uczestnikom oraz słodki poczęstunek.

Był to czas integracji i świetnej zabawy. W trakcie wszystkich spotkań mieliśmy możliwość przenieść się w świat pszczół. Zdobyliśmy fachową wiedzę dzięki warsztatom z profesjonalnym pszczelarzem. Budowaliśmy Hotele dla pszczół. Powstały piękne balonowe pszczołki oraz relaksowaliśmy się za pomocą bajki terapeutycznej.

Wszystkim uczestnikom projektu dziękujemy za to, że razem z biblioteką zechcieli poznawać świat przyrody.

poz: art-news





B

## "Bzyk, bzyk lecimy do ula"

We wtorkowe popołudnie spotkał się w Bibliotece w Bukowcu na warsztatach pszczelarskich z cyklu " Bzyk, Bzyk lecimy do ula". Jest to projekt finansowany przez "Regionalną Fundację Rozwoju Serce". Na zajęciach tworzyliśmy pszczołki z balonów i bibuły.

Rozwijaliśmy przy tym koordynację wzrokowo - ruchową, zdolności manualne a także cierpliwość i precyzję. Praca ta sprawiła dużo radości dzieciom. Bardzo serdecznie dziękujemy pani Halince za fachowe poprowadzenie warsztatów i słodki upominek dla uczestników zajęć. Zapraszamy do biblioteki po nowe pozycje książkowe i gry o tematyce pszczelarskiej.

poz: art-news